[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12.01.2022

г. Зеленогорск
	№
	[bookmark: _GoBack]3-п

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
Администрации ЗАТО г. Зеленогорска

В целях совершенствования системы муниципальных правовых актов г. Зеленогорска, руководствуясь Уставом города Зеленогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу с 01.01.2022 следующие постановления Администрации ЗАТО г. Зеленогорска:
- от 29.09.2017 № 222-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Зеленогорске»;
- от 19.12.2017 № 326-п «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 29.09.2017 № 222-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Зеленогорске»;
- 29.12.2017 № 352-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Зеленогорске», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 29.09.2017 № 222-п»;
- от 27.11.2018 № 211-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Зеленогорске», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 29.09.2017 № 222-п»;
- 10.12.2018 № 223-п «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 29.09.2017 № 222-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Зеленогорске»;
- 28.02.2019 № 39-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Зеленогорске», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 29.09.2017 № 222-п»;
- 27.06.2019 № 107-п «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 29.09.2017 № 222-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Зеленогорске»;
- 19.12.2019 № 222-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Зеленогорске», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 29.09.2017 № 222-п»;
- 02.12.2020 № 164-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Зеленогорске», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 29.09.2017 № 222-п»;
- 02.12.2020 № 165-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Зеленогорске», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 29.09.2017 № 222-п»;
- 18.01.2021 №11-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Зеленогорске», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 29.09.2017 № 222-п»;
- 14.12.2021 № 199-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Зеленогорске», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 29.09.2017 № 222-п».
2.	Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».

	Глава ЗАТО г. Зеленогорска
	М.В. Сперанский

image1.jpeg